Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте  федерального закона № 764700-7 «О внесении

изменения в статью 27 Федерального закона «Об

ответственном обращении с животными и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части изменения срока вступления в силу

отдельных положений)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать  проект  федерального закона № 764700-7 «О внесении

изменения в статью 27 Федерального закона «Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части изменения срока вступления в силу

отдельных положений).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по экологии и охране

окружающей среды.

Председатель Комитета А.К. Хамаев

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ВЕТЕРИНАРИИ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Федосеевская, 36, г. Казань, 420111

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНИСТРЛАР

КАБИНЕТЫНЫҢ БАШ

ВЕТЕРИНАРИЯ ИДАРӘСЕ

Федосеев ур., 36, Казан ш., 420111

Тел.: (843) 221-77-47, Факс: 221-77-49, E-mail: guv@tatar.ru, www:guv.tatar.ru

________________ № __________

На № __________ от ___________

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

экологии, природопользованию,

агропромышленной

и продовольственной политике

А.К. Хамаеву

О проекте федерального закона № 764700-7

Уважаемый Азат Киямович!

Главное управление ветеринарии Кабинета Министров Республики

Татарстан рассмотрев в соответствии с Вашим письмом от 03.10.2019 № 15-5-

5303 и в рамках своей компетенции проект федерального закона № 764700-7 «О

внесении изменения в статью 27 Федерального закона «Об ответственном

обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (в части изменения срока вступления в силу

отдельных положений), сообщает об отсутствии предложений и замечаний к

проекту указанного федерального закона и согласовывает его в представленной

редакции.

Начальник Главного управления

ветеринарии Кабинета Министров

Республики Татарстан – Главный

государственный ветеринарный

инспектор Республики Татарстан                                                   А.Г. Хисамутдинов

Камалутдинов А.Р.

8 (843) 221-75-90

Документ создан в электронной форме. № 05-20/4735 от 08.10.2019. Исполнитель: Камалутдинов А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.10.2019 17:02

mailto:guv@tatar.ru

Лист согласования к документу № 05-20/4735 от 08.10.2019
Инициатор согласования: Камалутдинов А.Р. Специалист 1 разряда
Согласование инициировано: 07.10.2019 17:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Исмагилов А.А.

Согласовано
07.10.2019 - 17:10

-

2 Хисамутдинов А.Г.

Подписано
08.10.2019 - 08:44

-

Документ создан в электронной форме. № 05-20/4735 от 08.10.2019. Исполнитель: Камалутдинов А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.10.2019 08:08

	01_Постком.pdf
	02_ФЗ 764700-7
	03_Заключение Ветуправления РТ